
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA LEGALE E AFFARI GENERALI
UFFICIO AFFARI GENERALI E PROCEDURE ELETTORALI

Decreto n. ,) 084
Anno 2024

IL RETTORE

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 66] del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale - Serie Generale n. 186 dell']] agosto 2018, ed in particolare l'art.
111.6 comma 3, secondo cui "Il Presidio è composto da personale docente e tecnico
amministrativo in grado di garantire le competenze necessarie a soddisfare le finalità
del! 'AQ del! 'Ateneo. I componenti del Presidio sono nominati con decreto del Rettore,
che ne individua anche il Presidente, il quale non può essere membro del Nucleo di
valutazione o Presidente di Corso di studio. Il mandato dei componenti ha durata
triennale ed è rinnovabile per una sola volta";
la comunicazione del 27.11.2024 con cui il Rettore ha reso nota la composizione del
Presidio della Qualità di Ateneo per il triennio 2024-2027;
la necessità di procedere al rinnovo della composizione del Presidio della Qualità di
Ateneo per il triennio 2024-2027;

VISTA

RAVVISATA

DECRETA

A decorrere dalO 1.11.2024, Il Presidio della Qualità di Ateneo è cosi composto:

- prof. Marco Race - Presidente
- prof. Alessandro Silvestri - Referente DlCEM
- prof. Fulvio Schettino - Referente DlEI
- prof. Bruno Federico - Referente DIPSUSS
- prof. Antonio Riccio - Referente DlPEG
- prof. Giuseppe Dimatteo - Referente DIP. LETFIL
- dott.ssa Maria Grazia Ruscito - Ufficio Programmazione Dati e Statistiche
- dotto Vincenzo D'Aguanno - Ufficio Diffusione della Cultura e della Conoscenza
- dotto Pasquale D'Andreti - Settore Studenti - Referente GOMP

Il Presidio della Qualità di Ateneo dura in carica per il triennio 2024-2027.

Il presente decreto è inserito nella raccolta interna di questa Università ed è pubblicato sul sito web
dell' Ateneo.

Cassino,

Il Direttore dell'Area

dO"~"' cl
(

ILRETTO~
yrof. Mar O fl'Isola

-r- -:',

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: l@voip.unicas.it

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unicas.it

P IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409621

Pago 1 di 1

UNICAS - Prot. n. 0031502 del 27/11/2024 -  Area Legale e Affari Generali


